
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na 

okres od 01.03.2011 r. do 28.02.2012 r.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity - Dz. U.

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art.24 ust.5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu

w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków /Dz.U. z 2006r. nr 123 poz. 858 z późn. zm./ Rada Miasta Skarżyska-

Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na okres od

dnia 01.03.2011 do 28.02.2012r. opracowane przez Zakłady Metalowe ,,MESKO” S.A., określone w załączniku nr

1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Taryfy o których mowa mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia

ścieków realizowanego przez Zakłady Metalowe ,,MESKO” S.A. na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska- Kamiennej.  

§ 4. Zakłady Metalowe ,,MESKO” S.A ogłoszą zatwierdzone taryfy w miejscowej prasie i na tablicach ogłoszeń

na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna w terminie do 7 dni od dnia podjęcia uchwały.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia , z mocą obowiązującą od dnia 01.03.2011r.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art.20 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzeniu

ścieków /Dz.U. z 2006r. nr 123, poz. 858 z późn. zm./ Zakłady Metalowe ,,MESKO” S.A. określają taryfę na okres

1 roku za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  i odprowadzenie ścieków. Podlega ona zatwierdzeniu w drodze uchwały

rady gminy. Zakłady Metalowe ,,MESKO” S.A. w Skarżysku-Kamiennej przedłożyły Prezydentowi Miasta wniosek

o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie Gminy

Skarżysko-Kamienna na okres od dnia 01.03.2011r. do dnia 28.02.2012r. w dniu 17.12.2010r. t.j. w wymaganym

terminie. W przedłożonym wniosku, ze względu na niskie przychody z tytułu sprzedaży wody i odprowadzenia ścieków

w przychodach ze sprzedaży ogółem, ZM ,,MESKO”  S.A. zastosowały taryfę  jednoczłonową  dla dwóch grup

taryfowych. Wyodrębnienie kosztów stałych i zmiennych w celu naliczenia opłaty abonamentowej przy tak niewielkim

rozmiarze sprzedaży (sprzedaż roczna wody 30.148,00 m3, ilość roczna dostarczanych ścieków 7.923,00 m3 ) byłoby

ekonomicznie niezasadne. Ścieki z gospodarstw domowych odprowadzane są  kanalizacją  MPWiK Sp. z o.o.

w Skarżysku –Kamiennej. Taryfy wodociągowo-kanalizacyjne przedstawione we wniosku zostały opracowane

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu

ścieków /Dz.U. z 2006r. nr 123, poz. 858 z późn. zm. / oraz z rozporządzeniem Ministra Budownictwa z dnia 28

czerwca 2006r. w sprawie określania taryf , wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń  za

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków. Nowe taryfy urealniają przychody w stosunku do

ponoszonych kosztów przy zachowaniu jakości wody spełniającej wymogi norm krajowych i europejskich. Wzrost

ceny spowodowany jest planowanym wzrostem opłat za wydobycie wody, przewidywanym wzrostem cen energii

elektrycznej, materiałów i usług remontowych. Koszty związane ze świadczeniem usług zostały zweryfikowane pod

względem celowości ich ponoszenia. Złożony wniosek przez Zakłady Metalowe ,,MESKO”  S.A. w Skarżysku-

Kamiennej przedstawia się Radzie Miasta do zatwierdzenia.  

Projekt

numer...................

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Załącznik do Uchwały

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

Załącznik nr1

Zalacznik1.doc

ID: XTFFHGAITYUCVUSKLMAOXAOMY. Niepodpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/test/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F2F4F273-EBEC-4CC7-BBB6-84DB35A19ED4/Zalacznik1.doc


 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na 

okres od 01.03.2011 r. do 28.02.2012 r.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity - Dz. U.

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art.24 ust.5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu

w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków /Dz.U. z 2006r. nr 123 poz. 858 z późn. zm./ Rada Miasta Skarżyska-

Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na okres od

dnia 01.03.2011 do 28.02.2012r. opracowane przez Zakłady Metalowe ,,MESKO” S.A., określone w załączniku nr

1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Taryfy o których mowa mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia

ścieków realizowanego przez Zakłady Metalowe ,,MESKO” S.A. na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska- Kamiennej.  

§ 4. Zakłady Metalowe ,,MESKO” S.A ogłoszą zatwierdzone taryfy w miejscowej prasie i na tablicach ogłoszeń

na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna w terminie do 7 dni od dnia podjęcia uchwały.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia , z mocą obowiązującą od dnia 01.03.2011r.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art.20 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzeniu

ścieków /Dz.U. z 2006r. nr 123, poz. 858 z późn. zm./ Zakłady Metalowe ,,MESKO” S.A. określają taryfę na okres

1 roku za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  i odprowadzenie ścieków. Podlega ona zatwierdzeniu w drodze uchwały

rady gminy. Zakłady Metalowe ,,MESKO” S.A. w Skarżysku-Kamiennej przedłożyły Prezydentowi Miasta wniosek

o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie Gminy

Skarżysko-Kamienna na okres od dnia 01.03.2011r. do dnia 28.02.2012r. w dniu 17.12.2010r. t.j. w wymaganym

terminie. W przedłożonym wniosku, ze względu na niskie przychody z tytułu sprzedaży wody i odprowadzenia ścieków

w przychodach ze sprzedaży ogółem, ZM ,,MESKO”  S.A. zastosowały taryfę  jednoczłonową  dla dwóch grup

taryfowych. Wyodrębnienie kosztów stałych i zmiennych w celu naliczenia opłaty abonamentowej przy tak niewielkim

rozmiarze sprzedaży (sprzedaż roczna wody 30.148,00 m3, ilość roczna dostarczanych ścieków 7.923,00 m3 ) byłoby

ekonomicznie niezasadne. Ścieki z gospodarstw domowych odprowadzane są  kanalizacją  MPWiK Sp. z o.o.

w Skarżysku –Kamiennej. Taryfy wodociągowo-kanalizacyjne przedstawione we wniosku zostały opracowane

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu

ścieków /Dz.U. z 2006r. nr 123, poz. 858 z późn. zm. / oraz z rozporządzeniem Ministra Budownictwa z dnia 28

czerwca 2006r. w sprawie określania taryf , wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń  za

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków. Nowe taryfy urealniają przychody w stosunku do

ponoszonych kosztów przy zachowaniu jakości wody spełniającej wymogi norm krajowych i europejskich. Wzrost

ceny spowodowany jest planowanym wzrostem opłat za wydobycie wody, przewidywanym wzrostem cen energii

elektrycznej, materiałów i usług remontowych. Koszty związane ze świadczeniem usług zostały zweryfikowane pod

względem celowości ich ponoszenia. Złożony wniosek przez Zakłady Metalowe ,,MESKO”  S.A. w Skarżysku-

Kamiennej przedstawia się Radzie Miasta do zatwierdzenia.  

Projekt

numer...................

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Załącznik do Uchwały

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

Załącznik nr1

Zalacznik1.doc

ID: XTFFHGAITYUCVUSKLMAOXAOMY. Niepodpisany. Strona 2 / 2


